

### اعلامیه مطبوعاتی

اعتراضات مردمی برای حمایت از غزه، خط قرمز ارتش ماست

(ترجمه)

اعتراضات گسترده مردمی که خواستار حمایت از مسلمانان غزه هستند، خط قرمزی برای ارتش ما به شمار می‌روند.

﴿وَإِن اسْتَنْصَرُوكُمْ فِي الدِّينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ﴾ [انفال: ۷۲]

ترجمه: اگر (مؤمنان از دست ظلم و جور دیگران) به سبب دین‌شان از شما کمک و یاری خواستند، کمک و یاری بر شما واجب است.

همان‌گونه که حمله‌ی وحشیانه و بی‌سابقه علیه مسلمانان غزه، که به دستور فرعون زمانه، ترامپ، انجام شد. احساسات جهانی را تکان داد، کلمات شهدای اهل غزه نیز امت را لرزاند، هنگامی که پیش از شهادت، «نشانه‌ی پیروزی» را بالا بردند و خطاب به سرزمین‌های اسلامی گفتند: «ما به سوی جنت می‌رویم، پس یا به حرکت درآیید یا لعنت ما بر شما فرود آید».

در پاسخ به فریادهای کمک‌خواهی از غزه، مسلمانان بنگلهدیش با برگزاری تظاهرات گسترده، با امت اسلامی در سراسر جهان هم‌صدا شدند؛ پرچم‌های عقاب را در دست داشتند و شعارهایی چون «الله اکبر»، «فلسطین را آزاد کنید»، «ای ارتش، پاسخ بده!» و... را سر می‌دادند. تظاهرکنندگان همچنین در برابر سفارت آمریکا تجمع کردند تا مخالفت خود را با سیاست‌های آمریکا در حمایت از رژیم یهود ابراز نمایند.

مسلمانان به این حقیقت پی بردند که طبقات حاکمه در سرزمین‌های اسلامی چیزی جز ابزارهایی در دست قدرت‌های استعماری کافر، به‌ویژه آمریکا، نیستند و این رژیم‌های دست‌نشانده نه‌تنها حرکتی نمی‌کنند، بلکه با نگره داشتن ارتش‌ها در پادگان‌ها، وفاداری خود را به اربابان‌شان نشان می‌دهند.

از این رو، امت اسلامی از این حاکمان خائن عبور کرده و مستقیماً خطاب به فرزندان خود در ارتش‌ها رفته است و به آن‌ها چراغ سبز و اختیار مردمی برای آغاز عملیات نظامی جهت آزادسازی فلسطین داده است.

ای سربازان مخلص در ارتش‌های مسلمانان! این فریادهای کمک‌خواهی از غزه و این انقلاب‌های مردمی، خطوط قرمز شما هستند. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿لَا تَنْفَرُوا يُعَذِّبُكُم عَذَابًا أَلِيمًا وَيَسْتَبْدِلَ قَوْمًا غَيْرَكُمْ وَلَا تَضُرُّوهُ شَيْئًا وَاللَّهُ عَلَىٰ كُلِّ شَيْءٍ قَدِيرٌ﴾ [التوبة: 39]

ترجمه: اگر برای جهاد بیرون نروید، الله شما را (در دنیا با استیلاء دشمنان و در آخرت با آتش سوزان) عذاب دردناکی می‌دهد و (شما را نابود می‌کند و) قومی را جایگزین‌تان می‌سازد که جدایی از شمایند (و پاسخگویی فرمان الله اند و در اسرع وقت دستور او را اجرا می‌نمایند. شما بدانید که با نافرمانی خود تنها به خویش‌تان زیان می‌رسانید) و هیچ‌زیانی به الله نمی‌رسانید (چرا که الله بی‌نیاز از همگان و دارای قدرت فراوان است) و الله بر هر چیزی توانا است (و از جمله بدون شما هم می‌تواند اسلام را پیروز گرداند و همچنین شما را از بین ببرد و دسته فرمانبرداری را جانشین شما کند).

اگر سکوت کنید و از حاکمان اطاعت نمایید، سرانجام شما عذاب دردناک و جایگزینی خواهد بود. پس به خود آبیید و نجات یابید. اقتدا کنید به صلاح‌الدین ایوبی که منتظر اجازه‌ی حاکمان بزدل و خائن نماند، بلکه آنان را برانداخت و ارتش‌های اسلامی را برای آزادسازی سرزمین مبارک فلسطین متحد کرد.

تنها مانع امروز شما، همین حاکمان مزدور هستند که وقت را با بهانه‌تراشی و فریب تلف می‌کنند، در حالی که مسلمانان در غزه نابود می‌شوند. وظیفه‌ی و مکلفیت شرعی شما آن است که سلطه‌ی غصب‌شده‌ی امت اسلامی را با برپایی خلافت راشده بازگردانید؛ خلافتی که تنها غرش یکی از ارتش‌های آن برای توقف این تجاوز وحشیانه کافی خواهد بود.

ما شما را امروز به یاری رساندن به حزب التحریر برای برپایی خلافت بدون تأخیر دعوت می‌کنیم. با برپایی آن، رژیم یهود و حامی‌اش، رأس کفر یعنی امریکا، خواهند لرزید، چرا که می‌دانند خلیفه، ولی امر شرعی مسلمانان. آن‌ها را بدون مجازات رها نخواهد کرد.

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا مَا لَكُمْ إِذَا قِيلَ لَكُمْ أَنْفِرُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَنْتُمْ إِلَى الْأَرْضِ أَرْضَيْتُمْ بِالْحَيَاةِ الدُّنْيَا مِنَ الْآخِرَةِ فَمَا مَتَاعُ الْحَيَاةِ الدُّنْيَا فِي الْآخِرَةِ إِلَّا قَلِيلٌ﴾

[التوبة: 38]

ترجمه: ای مؤمنان! چرا هنگامی که به شما گفته می‌شود: (برای جهاد) در راه الله حرکت کنید، سستی می‌کنید و دل به دنیا می‌دهید؟ آیا به زندگی این جهان به جای زندگی آن جهان خوشنودید؟ (و فانی را بر باقی ترجیح می‌دهید؟ آیا سزد که چنین کنید؟) تمتع و کالای این جهان در برابر تمتع و کالای آن جهان، چیز کمی بیش نیست.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایة بنگله دیش

شماره صدور: 36 / 1446

10 شوال سال 1446 ه.ق.

8 اپریل سال 2025 م.

مترجم: محمد مزمل